
                                                                                   
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.01.2021                                                                                                           № 166 

 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа от 

18.10.2013 г. № 6596 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных программ 

Миасского городского округа, их формировании и реализации»    

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Челябинской области от 25.07.2013 г. № 148-П «О Порядке 

принятия решений о разработке государственных программ Челябинской области, их 

формировании и реализации и о признании утратившими силу некоторых постановлений 

Правительства Челябинской области», Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского округа 

от 18.10.2013 г. № 6596 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных 

программ Миасского городского округа, их формировании и реализации», а именно 

Приложение 3 к Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ 

Миасского городского округа, их формировании и реализации изложить в новой редакции 

согласно Приложению к настоящему постановлению. 

2. Ответственным исполнителям учесть в работе при формировании годового отчета о 

реализации муниципальной программы (подпрограмм). 

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы обеспечить 

направление копии настоящего постановления для включения в регистр муниципальных 

нормативных актов Челябинской области и разместить на официальном сайте 

Администрации Миасского городского округа в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Округа (по экономическому развитию и инвестициям). 

 

 
Глава   

Миасского городского округа                                                                                        Г.М. Тонких 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Приложение  

к постановлению Администрации МГО  

от 21.01.2021 г. № 166 

 
 

Приложение 3  

к Порядку принятия решений о разработке 

муниципальных программ Миасского 

городского округа, их формировании и 

реализации  

 

Отчет о выполнении мероприятий и достигнутых значений целевых показателей муниципальной 

программы в ______ году 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(наименование муниципальной программы) 

 

1. Сведения о достижении значений показателей (индикаторов) муниципальной 

программы и ее подпрограмм 
_______________________________________________________________________________________________ 

(наименование муниципальной программы) 

 

 
 

 

№ 

п/п  

Наименование 

показателя  

Единица 

измерения  

Значения показателя 

(индикатора)  

Обоснование отклонений значений 

показателя (индикатора) на конец 

отчетного периода  плановое фактическое 

1 2 3 4 5 6 

Муниципальная программа (наименование) 

 показатель 

(индикатор) 

    

      

Подпрограмма 1 (наименование) 

 Задача 1 

подпрограммы 1  

    

 показатель 

(индикатор)  

    

      

 Задача 2 

подпрограммы 1  

    

 показатель 

(индикатор)  

    

      

Подпрограмма 2 (наименование) 

 Задача 1 

подпрограммы 2  

    

 показатель 

(индикатор)  

    

      

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2. Сведения о степени выполнения основных мероприятий муниципальной программы в 

______ году 
______________________________________________________________________________________________________ 

(наименование муниципальной программы) 
 

       

       

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Проведенная за 

отчетный 

период работа 

по 

выполнению 

мероприятий 

Результат, экономия (шт., ед., тыс. руб.): 

Контрольные 

показатели 

(план на год) 

Факт по 

состоянию 

на конец 

отчетного 

периода 

Отклонение 

Меры минимизации 

отклонения срока и 

результата 

выполнения 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Муниципальная программа (наименование) 

 мероприятие 1       

 мероприятие 2       

 мероприятие 3       

 …      
1.1 Подпрограмма 1 (наименование) 

 мероприятие 1       
 мероприятие 2       
 …       

1.2 Подпрограмма 2 (наименование) 
 мероприятие 1      
 мероприятие 2      
 …       

2 Муниципальная программа (наименование) 
 мероприятие 1       
 мероприятие 2       
 мероприятие 3       
 …      

2.1 Подпрограмма 1 (наименование) 
 мероприятие 1       
 мероприятие 2       
 …       

2.2 Подпрограмма 2 (наименование) 
 мероприятие 1      

 мероприятие 2      
 …       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



3. Сведения о расходах на реализацию муниципальной программы в ______ году 
______________________________________________________________________________________________ 

(наименование муниципальной программы) 

 
 

 

 

 

 

 

№ 

п/п  

Наименование 

структурного 

элемента/  

ответственного 

исполнителя  

Источник финансирования  Оценка расходов 

(тыс. руб.)  

Причины отклонений 

фактических объемов 

расходов от прогнозных план  факт  

1 2 3 4 5 6 

1 Муниципальная 

программа 

(наименование) 

Всего 

 

   

Источник 1    

Источник 2    

Источник 3     

…..     

1.1 мероприятие 1 / 

ответственный за 

мероприятие 

Всего 

 

   

Источник 1    

Источник 2    

Источник 3     

…..     

1.2 мероприятие 2 / 

ответственный за 

мероприятие 

Всего 

 

   

Источник 1    

Источник 2    

Источник 3     

…..     

2 Подпрограмма 1 

(наименование)/ 

ответственный 

исполнитель 

Всего 

 

   

Источник 1    

Источник 2    

Источник 3     

…..     

2.1 мероприятие 1 / 

ответственный за 

мероприятие 

Всего 

 

   

Источник 1    

Источник 2    

Источник 3     

…..     

2.2 мероприятие 2 / 

ответственный за 

мероприятие 

Всего 

 

   

Источник 1    

Источник 2    

Источник 3     

…..     

3 Подпрограмма 2 

(наименование)/ 

ответственный 

исполнитель 

Всего 

 

   

Источник 1    

Источник 2    

Источник 3     

…..     

3.1 …..     


